
Dočasná změna v dopravě

Tradiční pouť v Újezdci u Luhačovic
Uzavírka ulice Nádražní

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

310

středa 4. 10. 2023 - neděle 8. 10. 2023
Termín:

Dotčené linky:

Vážení cestující,
z důvodu konání pouti v Újezdci u Luhačovic bude uzavřena ul. Nádražní. 

Linka 310
Všechny spoje budou začínat a končit na zastávce Uherský Brod, Újezdec,
která se nachází na hlavní silnici II/490, ve směru Uherský Brod, viz mapa.

Zastávky Uherský Brod, Újezdec, žel. st. 
a Uherský Brod, Újezdec (na ul. Nádražní) nebudou obslouženy. 

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

Uzavřená
ul. Nádražní

Uherský Brod,
Újezdec, žel. st.
bez obsluhy

Zastávka
Uh. Brod, Újezdec
směr Uh. Brod

+ Uherský Brod, Újezdec
na ul. Nádražní bez obsluhy

+


